

Obiectivul: HINCESTI

Obiectul: Directia IMSP SR Hincesti

Devizul: Reparatia acoperisului blocului administrativ Nr.2

Deviz local Nr. 19.10.1

Intocmit in preturi curente 2021-09-17

Valoarea de deviz 829 678,330 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	75,0000	56,9865	4 273,988
					39,4275	2 957,063
2	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) Permutarea schelei pe perimetrul cladirei	m2	360,0000	56,9865	20 515,140
					39,4275	14 193,900
3	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	860,0000	37,9504	32 637,344
					37,8504	32 551,344
4	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	850,0000	9,6126	8 170,710
					9,4626	8 043,210
5	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	155,8000	15,8460	2 468,807
					15,7710	2 457,122
6	RpCH06A	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin platurire (crapaturi sau rupturi la arbaletrieri, diagonala, coarde)	buc	16,0000	129,2496	2 067,994
					41,0046	656,074
7	RpCH06D	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin consolidare cu scoabe	kg	25,0000	16,5484	413,710
					6,3084	157,710
8	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	16,6500	56,5625	941,766
					13,1425	218,823
9	CN50A	Tratamentul ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	16,6500	255,1745	4 248,655
					44,6845	743,997
10	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (50*50+:50*30H grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.Atentie !volumul lucrarii este calculat dupa situatia existenta a capriorilor pe unele suprafate	m2	860,0000	64,6182	55 571,609
					15,5082	13 337,009
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	860,0000	27,4580	23 613,880
					13,1425	11 302,550
12	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, gros24mm cu latimea medie de 0.85m	m2	135,0000	909,7842	122 820,867
					213,4342	28 813,617
13	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici Streasina +cobilchi	m2	195,8000	118,5934	23 220,588
					85,1634	16 674,994
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip PROFNASTIL gr0.45mm ,h-20 mm pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Culoarea la descretia beneficiarului	m2	860,0000	259,1660	222 882,760
					60,4555	51 991,730
15	RpCP18A	Confectionarea si montarea opritorilor de zapada la acoperisuri, confectionati dupa model, fixate in astereala si prevazute cu contrafise	kg	190,0000	56,5682	10 747,958
					26,2850	4 994,150
16	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	6,0000	2 317,4197	13 904,518
					347,1197	2 082,718
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv cu d=125mm	m	155,0000	196,1210	30 398,755
					15,7710	2 444,505
18	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d=100mm Atentie Cotul de jos se instaleaza la H=120mm de la suprafata pereului	m	60,0000	183,3356	11 000,134
					18,3995	1 103,970
19	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	76,0000	7,4098	563,145
					7,3598	559,345

20	DH12A	Curatirea manuala a cerdacului de materiale ardezie stricata, capete de lemn corp ventilare si cetera	m2	450,0000	3,6799	1 655,955
					3,6799	1 655,955
21	Tr11AC02E3	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	12,6000	21,0280	264,953
					21,0280	264,953
22	Tsl50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 3 km	t	18,6000	7,6000	141,360
					0,0000	0,000
23	Tr11AC13E3	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale - prin asezare - din auto categoria 3, pe rampa sau teren	t	9,6000	18,3995	176,635
					18,3995	176,635

Total manopera (ore)	3 754,6390
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		592 701,230
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	47 371,529
Total		640 072,759
Cheltuieli de transport	3,0000%	11 636,741
Total		651 709,500
Cheltuieli de regie	3,0000%	19 551,285
Total		671 260,785
Beneficiu de deviz	3,0000%	20 137,824

Total General fara TVA	691 398,609
TVA (20%)	138 279,722
TOTAL GENERAL	829 678,330
Inclusiv salariul	197 381,372

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)